Mediante Capitalización de la Reserva Legal en la cantidad de

TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS VEINTE Y CINCO 13/100

($337,255.13) DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE

NORTEAMÉRICA; Capitalización de la Reserva Facultativa enla cantidad de

TRESCIENTOS CUARENTA MIL ( $340.000 ) DOLARES DE LOS ESTADOS

UNIDOS DE NORTEAMERICA ; Capitalización de la Reserva de Capital en la

cantidad de QUINIENTOS NUEVE MIL QUINIENTOS DIECINUEVE 65/100

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA( $509,519.65 ) ;

Por la Capitalización de las utilidades no distribuidas del año

2003 en la cantidad UN MILLON CIENTO CINCUENTA Y UN MIL

CIENTO ONCE 8700 ($1,151.111.87 ) DOLARES DE LOS ESTADOS

UNIDOS DE NORTEAMÉRICA ; Reserva por Valuación, en la cantidad de UN

MILLON SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS TREINTA

Y TRES 94/100 ( $1,654.833.94) DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE

NORTEAMÉRICA, cuyo monto fue aprobado en Junta General de Accionistas de

fecha 02 de Junio del 2004 y, de conformidad con el Informe presentado porel

señor Ingeniero Jefferson Cedeño Salavarría Perito calificado por la

[...]

SC-RNP-2-No.58, toda vez que han

ingresado al patrimonio de la compañía DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA

ECUATORIANA( DIFARE) S.A. todos los bienes inmuebles que hace referencia

el informe de avalúo y que incrementaron esta última cuenta. Además entrega en

numerario la cantidad de SIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE CON

41/100 ($7,279.41) DOLARES DE LOS £ESTADOS UNIDOS DE

NORTEAMERICA La Juntaratifica la forma de pago realizada por el accionista

. señor Carlos Enrique Cueva González.

El señor Presidente de la Junta dispone que se entre a tratar y

resolver sobre el SEGUNDO PUNTO del orden del día, esto es,